
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 64 Пословника о раду Скупштине 

Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени 

текст и бројеви 17/20 и 24/20), разматрајући Нацрт закона о водама Брчко дистрикта Босне и 

Херцеговине, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 63. редовној сједници одржаној 4. 

септембра 2024. године, доноси  

 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

1. Задужује се Законодавна комисија Скупштине да у наредном периоду, а прије него што се 

Нацрт закона о водама Брчко дистрикта БиХ упути у процедуру другог читања, 

организује  јавну и стручну расправу на тему овог закона. 

2. О термину као и позванима на јавну и стручну расправу Скупштина ће накнадно донијети 

одлуку. 

3. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном гласнику 

Брчко дистрикта БиХ. 

 

 

 

Број: 01-02-4877/24 

Брчко, 4. септембра 2024. године 

                ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                          Мр сц. Синиша Милић 


